
UCHWAŁA NR 52/2009

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie tytułu doktora honoris causa 

Uniwersytetu Szczecińskiego ks. abp dr Zygmuntowi Kamińskiemu

Działając na podstawie § 99 ust.l Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego wszczyna postępowanie w sprawie nadania ks. abp dr 
Zygmuntowi Kamińskiemu tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Szczecińskiego, 
zgodnie z wnioskiem Rady Wydziału Prawa i Administracji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

o ;


